zve.
Târgul Inului Nr. 50, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusa în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 135.

Brașov, Joi 20 Iunie (3 Iulie).

1902.

Declinul și desastrul.

Ultimul period al campaniei memorandiste.

IV.

Despre procesul pentru memo-
rand însuși nu este locul să vorbim
aici.